PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 25 марта  2014г.    №   5/8
О внесении изменений в решение Совета

депутатов      муниципального       округа

Филёвский   парк    от  24.12.2013  № 12/1

В соответствии с Законом города Москвы от 25.12. 2013 № 72 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998  № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Филёвский парк, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Филёвский парк и  на основании соглашений о выделении субвенций из бюджета города Москвы от 22.01.2014 № 100-18/29-14, от 09.01.2014 № 59/с, от 31.12.2013 № 14м,  Совет депутатов  муниципального округа Филёвский парк  решил:

  1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк  от  24.12.2013 № 12/1  «О бюджете  муниципального округа Филёвский  парк  на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»:

1.1.  в приложение 1

уменьшить доходы бюджета муниципального округа Филёвский парк на 2014 год  на 16 154, 8 тыс.рублей, на плановый период 2015 год на 32 814,8 тыс.рублей, на 2016 год на 32 814,8 тыс. рублей;

1. 2. В приложение 4

уменьшить расходы бюджета муниципального округа Филёвский парк на 2014 год  на 16 154, 8 тыс.рублей, на плановый период 2015 год на 32 814,8 тыс.рублей, на 2016 год на 32 814,8 тыс. руб. по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации;

 1.3. в приложение 5

уменьшить расходы бюджета муниципального округа Филёвский парк на 2014 год  в 16 154, 8 тыс.рублей, на плановый период 2015 год на 32 814,8 тыс.рублей, на 2016 год на 32 814,8 тыс. руб.  по разделам и  подразделам бюджетной классификации с детализацией отдельных  расходов;

1. 4. В приложение 6

 уменьшить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального округа Филёвский парк на 2014 год  на 16 154, 8 тыс.рублей, на плановый период 2015 год на 32 814,8 тыс.рублей, на 2016 год на 32 814,8 тыс. руб.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник муниципального образования Филёвский парк»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

             4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк  Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа Филёвский парк                                                      Ю.Г. Юдин
о